2024 年 11 月 15 日

治験依頼者、CRO 及び治験調整事務局 各位

国立がん研究センター東病院
                        臨床研究支援部門研究実施管理部

精度管理記録閲覧予約方法の変更のお知らせ

晩秋の候、貴行ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より当院の治験実施体制につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。
日頃より、オンサイト SDV の申し込みにオンライン予約システムをご利用いただいており
ますが、この度、治験関連部署（薬剤部を除く）が管理しております精度管理記録の閲覧
予約を、同システムを用いて実施することと致しました。

2024/12/11(水)より運用開始
※運用開始に伴い、2024/12/10（火）終日システム停止※

運用開始に伴い、11 月下旬に予約方法について改めてご連絡を差し上げますので、閲覧

予約に関しては当方からのご案内及び当院 HPをご確認の上、申し込みいただきますよう
よろしくお願い申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症の感染症法上の位置付けが 5 類に移行されましたが、

当院は医療機関のため、引き続き訪問に際し、下記の感染対策へのご理解、ご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。
 訪問人数（2 名まで）の制限（監査等、特別な事情から当院側で許可した場合を除く）
 院内でのマスク着用必須
 二交代制による SDV 室の利用（①9:15～13:00、②13:30～17:15）

以上

	精度管理記録閲覧予約方法の変更のお知らせ
	2024/12/11(水)より運用開始